CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN TRUC LAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA PHAT TRIEN
TRUC LAM
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0110022398
3. Ngay thanh lap: 07/06/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Khu LK, C7 O 26, duong Lé Trong Tén, Phuong Duong NoOi, Quan Ha Pong, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam
Dién thoai: +842473036888 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330

2. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat, nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh;

3.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu so hiru, 6810(Chinh)
chu st dung hoac di thué

Chi tiét:

Kinh doanh bat dong san (Diéu 10 Luat kinh doanh bat dong
san 2014)

4. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét: Moi gidi bat dong san (Piéu 62 Luat kinh doanh bat
dong san 2014) ‘ ,

- Tu van bat dong san (Piéu 74 Luat kinh doanh bat dong san
2014)

- Quan 1y bat dong san (Piéu 75 Luat kinh doanh bat dong san
2014)

Hoat dong tu van quan ly 7020

Hoat dong kién tric va tu van ki thuét c6 lién quan 7110

Dich vu luu tri ngan ngay 5510

Xay dung nha dé ¢ 4101

O[N]

Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khic 4299

10. |Lap dit hé thong dién 4321

6. Vén didu 1¢: 100.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 10.000.000

8. Co6 dong sang lap:

CONG TY CO
PHAN NONG
THI VIET UC

Tang 25, thap A
toa nha Song Da,
s6 1 duong Mé
Tri, Phuong Mé&
Tri, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

9.980.0
00

99.800.000.000

99,800

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.980.0
00

99.800.000.000

99,800

0108720934

NGUYEN
TIEN DUNG

T6 2, Phuong
Xuan Hoa, Thanh
phd Phiic Yén,
Tinh Vinh Phitc,
Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

10.000

100.000.000

0,100

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

0,100

0260850100
82
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3 [INGUYEN E-5B3-3, ToaE, |C6 phan| 10.000  100.000.000 0,100/0260890021
TRONG HUY |Khu Capitaland, [phd 85
Phuong Mo Lao, [théng
Quan Ha Dong, |C6 phan 0 0 0,000
Thanh phd HA |y dai
NoOi, Viet Nam  |bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.0000  100.000.000| 0,100

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN TRONG HUY Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 19/12/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 026089002185

Ngay cap:  22/11/2021 Noi cip: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: £-5B3-3, Toa E, Khu Capitaland, Phwong M9 Lao, Qudn Ha Dong,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bia chi liép lac: E-5B3-3, Toa E, Khu Capitaland, Phuong M¢ Lao, Qudn Ha Dong,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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